	CZĘŚCIOWE WYNIKI DOTACJI JEDNOROCZNYCH 2021  - IX TRANSZA – 22 czerwca 2021 roku

	na podstawie Uchwały nr XV/272/15 Rady Miasta Opola

	
	
	
	
	
	
	

	Nr wniosku
	Nazwa stowarzyszenia lub jednostki uprawnionej
	Oferta
	Data wpływu oferty
	Kwota całkowita zadania
	Kwota wnioskowana
	Przyznana dotacja  

	49
	[bookmark: _GoBack]MUKS „Orlik”  
	Organizacja i prowadzenie profesjonalnego systemu szkolenia sportowego, udziału w rozgrywkach dla zawodników MUKS Orlik Opole w 2021 oraz nauka jazdy na łyżwach dla najmłodszych
	11.06.2021
	114 600 zł
	91 600 zł
	18 000 zł

	50
	Okręgowy Związek Judo
	Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów w Judo. Drużynowe Mistrzostwa Polski Mixed
	14.06.2021
	66 500 zł
	50 500 zł
	40 000 zł

	 
	RAZEM
	58 000 zł



